La durada del contracte és d’un any, amb la possibilitat de prorrogar-ho anualment fins a 
un màxim de 5 anys i d’efectuar modificacions fins a un màxim del 20% del pressupost 
màxim del contracte. 

3r. Per tant, el valor estimat d'aquest contracte és de DOS-CENTS QUINZE MIL QUATRE-
CENTS SEIXANTA EUROS (215.460,00 Euros), IVA exclòs, que es desglossa de la següent 
manera:  

Càlcul del Valor Estimat del Contracte  
Durada inicial (sense IVA) + 20% modificació prevista 43.092,00 Euros 
Primera pròrroga: UN (1) any 43.092,00 Euros 
Segona pròrroga: UN (1) any                  43.092,00 Euros